

Estado de Resultados 2024

Totales por Cuenta				Desde Enero a Diciembre											
Concepto	Cta	Cta.Desc	Acumulado	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
(+ Ingresos de Explotación															
	30101001	INGRESOS POR VENTAS Y SERVICIOS	369.549.005	579.832	579.832	4.773.109	4.882.352	1.423.530	747.899	5.815.125	1.236.805	1.863.579	0	0	347.646.942
	30101002	OTROS INGRESOS	3.512.749	0	0	0	83.231	1.779.832	1.057.451	592.235	0	0	0	0	0
		Total	373.061.754	579.832	579.832	4.773.109	4.965.583	3.203.362	1.805.350	6.407.360	1.236.805	1.863.579	0	0	347.646.942
(-) Costos de Explotación															
	40101001	COSTO DE VENTAS	-170.119.003	0	-11.501.008	0	0	0	-94.927.849	-9.803.026	-46.266.209	-5.845.134	-1.735.509	-30.201	-10.067
	40109005	IMPORTACIONES	0	-14.687.654	-26.611.065	-26.643.825	-67.746	-452.335	68.462.625	0	0	0	0	0	0
		Total	-170.119.003	-14.687.654	-38.112.073	-26.643.825	-67.746	-452.335	-26.465.224	-9.803.026	-46.266.209	-5.845.134	-1.735.509	-30.201	-10.067
(=) Margen de Explotación															
			202.942.751	-14.107.822	-37.532.241	-21.870.716	4.897.837	2.751.027	-24.659.874	-3.395.666	-45.029.404	-3.981.555	-1.735.509	-30.201	347.636.875
(-) Gastos de Administración y Ventas															
	40102001	SUELDO BASE	-147.030.325	-11.324.925	-10.942.666	-13.723.119	-15.668.798	-15.936.419	-12.832.556	-14.687.829	-14.687.829	0	-11.967.547	-11.967.547	-13.291.090
	40102003	APORTE PATRONAL	-16.415.505	-1.157.015	-1.099.981	-1.469.148	-1.606.524	-1.502.808	-1.319.789	-1.027.163	-1.634.763	-1.711.618	-1.287.438	-1.287.438	-1.311.820
	40102004	HONORARIOS	-6.330.900	0	-46.376	-736.231	-405.797	0	-140.000	-10.000	0	0	-1.832.042	-2.144.928	-1.015.526
	40102007	PUBLICIDAD	-5.874.401	0	0	0	-106.208	-4.796.759	0	-84.034	-887.400	0	0	0	0
	40102009	FINIQUITOS E INDEMNIZACIONES	-10.835.195	0	-1.754.131	0	0	0	-8.324.860	0	0	0	0	-692.407	-63.797
	40102011	HORAS EXTRAS	-5.318.879	-119.064	-238.775	-756.711	-600.162	-461.777	-618.903	-660.386	-660.386	-1.202.715	0	0	0
	40102012	GRATIFICACION	-44.640.142	-3.226.555	-3.110.913	-3.848.429	-4.312.857	-4.093.321	-3.522.210	-4.086.368	-4.086.368	-4.049.731	-3.407.824	-3.407.824	-3.487.742
	40102017	COMERCIALIZACION Y MARKETING	-4.293.000	0	0	-3.000.000	-1.293.000	0	0	0	0	0	0	0	0
	40102018	COMISIONES Y BONOS	-38.563.912	-2.706.698	-2.266.660	-3.899.684	-3.083.358	-1.814.785	-2.801.161	-3.370.379	-3.370.379	-3.838.590	-4.196.111	-4.196.111	-3.019.996
	40102019	SEMANA CORRIDA	-2.264.921	-182.821	-117.304	-168.271	-174.287	-234.368	-346.195	-297.688	-297.688	-446.299	0	0	0
	40102020	UNIFORMES Y ARTÍCULOS DE SEGURIDAD	-115.332	0	0	0	0	0	0	-55.332	0	0	0	-60.000	0
	40103001	SERVICIOS BÁSICOS	-7.395.245	-14.500	-34.800	-17.400	-17.400	0	-17.400	-34.800	-162.351	-249.287	-2.290.618	-2.263.271	-2.293.418
	40103004	ELECTRICIDAD	-2.473.465	-627.603	-228.676	-473.968	-494.127	-226.383	-184.449	-222.649	0	0	-15.610	0	0
	40103006	INTERNET	-108.138	0	0	0	-98.138	0	-10.000	0	0	0	0	0	0
	40103007	GASTOS NOTARIALES	-66.100	0	-11.000	-15.100	-40.000	0	0	0	0	0	0	0	0

Estado de Resultados 2024

Totales por Cuenta				Desde Enero a Diciembre											
Concepto	Cta	Cta.Desc	Acumulado	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(-) Gastos Financieros															
	40107002	GASTOS BANCARIOS	-242.323	-29.567	-30.223	-11.609	-23.105	-24.967	-24.339	-32.650	-20.917	-13.569	0	0	-31.377
	40107003	INTERESES BANCARIOS	-6.989.310	-264.722	-297.780	-249.392	-263.861	-259.897	-264.832	-252.749	0	-510.542	0	0	-4.625.535
	40107004	MULTA E INTERESES	-130.364	-130.364	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	40107006	COMISIÓN POS	-917.401	0	0	0	-109.524	-181.432	-95.563	0	-241.165	-289.717	0	0	0
		Total	-8.279.398	-424.653	-328.003	-261.001	-396.490	-466.296	-384.734	-285.399	-262.082	-813.828	0	0	-4.656.912
(-) Otros Egresos Fuera de Explotación															
			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(*) Corrección Monetaria															
	40108003	C MONETARIA	24.405.749	14.514	0	83.656	75.015	109.957	112.686	-38.977	282.025	149.855	0	0	23.617.018
		Total	24.405.749	14.514	0	83.656	75.015	109.957	112.686	-38.977	282.025	149.855	0	0	23.617.018
(=) Resultado no Operacional															
			16.965.718	-410.139	-328.003	-177.345	-321.475	-356.339	-272.048	-324.376	19.943	-663.973	51.780	653.241	19.094.452
(=) Resultado Antes de Impuesto															
			-218.712.029	-49.974.245	-71.413.423	-62.894.146	-40.163.216	-47.115.284	-65.799.468	-38.839.412	-83.377.639	-26.418.263	-32.006.495	-32.941.960	332.231.522
(-) Impuesto a la Renta															
			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(*) Utilidad Perdida Consolidada															
			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(*) Interes Minoritario															
			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(=) Utilidad Perdida Liquida															
			-218.712.029	-49.974.245	-71.413.423	-62.894.146	-40.163.216	-47.115.284	-65.799.468	-38.839.412	-83.377.639	-26.418.263	-32.006.495	-32.941.960	332.231.522
(+) Amortización Mayor Valor de Inversión															
			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(=) Utilidad Perdida del Ejercicio															
			-218.712.029	-49.974.245	-71.413.423	-62.894.146	-40.163.216	-47.115.284	-65.799.468	-38.839.412	-83.377.639	-26.418.263	-32.006.495	-32.941.960	332.231.522